Nos ulterius certiores, [79v] accepto proinde admodum Rev.di Patris 
Magistri Provincialis responso per litteras datas Hrubiskowiae 7 Martii 
currentis, in quibus pro conscientia testatur praedictum Patrem semper in
culpate vixisse, Philosophiam ac Theologiam in Gedanensi Conventu docuis
se, ibidemque munus Concionatoris ac Priorem egisse, et exinde se confi
dere, quod etiam extra Conventum sit probe victurus suaeque vocationi sa
tisfacturus, administrationemque Parochialis Ecclesiae Ladecopensis ne
_que in ipsius neque in alterius damnum cessuram, eundem denique Patrem 
Nostrae commendat protectioni. Procedentes, bis omnibus satis compertis, 
ad executionem mandatorum Sacrae Congregationis, authoritate Nobis, ut 
praefertur, delegata et omni meliori modo praedictum Rev.dum Patrem 
Thomam Szulc imprimis a quibusvis excommunicationis, suspensionis et 
interdicti aliisque Ecclesiasticis sententiis, censuris et poenis, si quibus 
quomodolibet innodatus existit, ad effectum praesentium dumtaxat conse
quendum absolventes et absolutum fore censentes, tenore praesentium de
signamus et praeficimus in Dei nomine per praesentes in Administratorem 
dictae Parochialis Ecclesiae Ladecopensis ad Nostrum et successorum Nos
trorum arbitrium. Ita tamen, ut idem Rev.dus Pater Thomas in eo munere 
existens, habitum suum regularem ut antea semper gerat et ubique re
tineat, et ad placitum sui superioris, Nobis tamen seu successoribus 
Nostris desuper consultis et certioratis, valeat ad claustrum revocari debe
atque eidem Parocbiali Ecclesiae per se ipsum deservire et Parochialia offi
cia gerere et quod, detracto ex proventibus quod ipsi fuerit pro congrua su-

738 Summarium Jitterarum epi Ioannis Malachowski ad S. Congregationem de Propaganda Fide 
datarum , quibus petebat, ut Thomae Szulc paroecia in loro Ladekop conferretur, vide APF, SC Mosce
via, Polonia, Rutheni 2f. 78r . 
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stentatione et pro Ecclesiae eiusdem indigentiis necessariwn reliquwn, ce
dat in utilitatem Gedanansis Conventus, qui nullis bonis terrestribus in
structus sufficientem non habet provisionem, [80r] quamvis in Civitate hae
reticis adeo referta egregiam dicatur pro fide Catholica praestare operam, 
cwn etiam talis applicatio sit ad mentem praedicti admodwn Rev.di Patris 
Magistri Provincialis, ut expresse in eisdem habetur litteris.Propterea su
spenso interim dictae Parochialis Ecclesiae titulo, ita ut a nullo valeat im
petrari , praeviaque declaratione, quod beneficiwn per hanc temporaneam 
provisionem in personam Regularem non efficiatur Regulare, sed maneat in 
eo quo fuit statu.